



Katowice 23.09.2024

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

### Dyrektor

dr n. med.  
Włodzimierz Dziubdziela

ul. Francuska 20-24  
40-027 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 259-16-50  
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl  
[www.spskm.katowice.pl](http://www.spskm.katowice.pl)

CENTRALA :  
Tel. (32) 259-12-00

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa łóżek medycznych Nr sprawy: ZP-24-098UN

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień oraz zgodnie z art. 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), Zamawiający koryguje SWZ w następującym zakresie:

### Dotyczy: Pakiet nr 1 - Łóżko medyczne intensywnego nadzoru - 4 szt.

1. Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. **Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wydłużyć okresu na wykonanie zamówienia z uwagi na konieczność dokonania rozliczenia w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego.**
2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania elektrycznego 100-240V, 50-60Hz? Jest to parametr, który w żaden sposób nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka. **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
3. Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o konstrukcji nie kolumnowej, a posiadającej cztery punkty podparcia zintegrowane z leżem oraz sześć punktów podparcia zintegrowanych z podstawą łóżka w celu zagwarantowania bardzo wysokiej stabilności? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka w konstrukcji kolumnowej zgodnie z zapisami SWZ.**
4. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześwitu pod dolną ramą łóżka liczony od podłogi do dolnej krawędzi łóżka dla zapewnienia współpracy z mobilnym RTG i innymi urządzeniami przytóżkowymi 185 mm (+/- 10 mm)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt. 3 w następujący sposób: Prześwit pod dolną ramą łóżka I kolumnami liczony od podłogi do dolnej krawędzi łóżka dla zapewnienia współpracy z mobilnym RTG i innymi urządzeniami przytóżkowymi min. 150 mm**
5. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości 2220 mm (+/- 10 mm) tylko z możliwością wydłużenia leża o 300 mm? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 5 w następujący sposób: Długość 2200 mm (+/-50 mm) (możliwość wydłużenia leża o min. 150 mm ( lub więcej) i skracania leża min. 150 mm)**
6. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej elektrycznie w zakresie od 425 mm do 840 mm (+/- 10 mm)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 6 w następujący sposób: Wysokość regulowana elektrycznie w zakresie 350 mm do 750mm (+/-100mm)**
7. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentu podudzi regulowanych za pomocą sprężyny gazowej 18o / 7o (+/- 2o)? **Odpowiedź: zamawiający wymaga zaoferowania sterowania elektrycznego.**
8. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie segmentu nożnego tj. segmentu ud sterowanego elektrycznie od 0o do 45o (+/- 2o)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 9 w następujący sposób: Segment nożny sterowany elektrycznie 0 do 40°(+/-2°)**
9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezpiecznego obciążenia roboczego dla każdej pozycji leżenia (także pozycji horyzontalnej) i segmentów na poziomie 265 kg? **Odpowiedź:**



Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie min. 250 kg.

10. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o wadze 140 – 160 kg? **Odpowiedź: Zamawiający określił wagę łóżka na 150 kg (+/- 15 kg)**
11. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kółek o średnicy 150 mm? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pkt 15 następujący sposób: Zintegrowane kółka o średnicy max 150 mm**
12. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pedału / dźwigni hamulca i sterowania tylko od strony stóp? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pkt 16 w następujący sposób: Peđał hamulca/ dźwignia hamulca sterowany od strony głowy i stóp lub co najmniej od strony stóp.**
13. Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację wszystkich elektrycznych funkcji dla personelu dostępnych obustronnie z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewn. (z funkcjami selektywnej blokady - przyciski membranowe wodoodporne) oraz wbudowanego w szczyt dodatkowego panelu z dotykowym ekranem LCD służącym również do sterowania funkcjami wagi? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dodatkowych paneli do sterowania.**
14. Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego przedłużenie leża oraz niezależną półkę na pościel? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: Przedłużenie leża z półką na pościel lub z niezależną półką na pościel.**
15. Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację do pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga +17o / -17o (+/-2o)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 25 rozszerzając zakres regulacji pozycji Trandelenburga do +17o / -17o (+/-2o)**
16. Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w dwustronne haczyki na akcesoria np. worki do moczu? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dwustronnych uchwytów na akcesoria.**
17. Czy (w pkt. 35) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wysokości 170 mm z tolerancją +/- 50 mm? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania materaca o wysokości 170 mm z tolerancją + 50 mm i nie wyraża zgody na niższy materac.**
18. Czy wymagając „ Przeświet pod dolną ramą łóżka i kolumnami liczony od podłogi Do dolnej krawędzi łóżka dla zapewnienia współpracy z mobilnym RTG i innymi urządzeniami przytóżkowymi min. 160 mm (+/-10mm) macie Państwo na myśli przeświet pod dolną ramą leża umożliwiającą dostęp mobilnych aparatów RTG i innych urządzeń przytóżkowych min. 16 cm na co wskazuje opis w którym nie ma w konstrukcji łóżka kolumn? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka o budowie kolumnowej w którym przeświet pod dolną ramą łóżka ( nie leża) wynosi minimum 150mm**
19. Czy dopuście Państwo łóżka z kołami o średnicy 150 mm? Informujemy że takie koła zwiększają zwrotność łóżka i umożliwiają zaproponowanie bezpieczniejszych, wyższych barierek bocznych uniemożliwiając ich kolizję z podłogą. **Zamawiający zmienia opis w pkt 15 następujący sposób: Zintegrowane kółka o średnicy max 150 mm**
20. Rozumiemy że wymagając: „ Wysoka precyzyjność pomiarów (tolerancja błędu max 100g) możliwość przetwarzania danych z uwzględnieniem rzeczy nie będących składową pomiaru” Zamawiający określi że w wadze określającej pomiar co 500 g czułość ma wynieść +/- 50 g? Informujemy że nasza waga jest wysoce czuła i jest wyświetlana na kolorowym panelu dotykowym zintegrowanym ze szczytem łóżka i posiada menu w języku polskim a także inne funkcje pomiarowe ja archiwizacja danych ważenia z poprzednich 10 dni. **Odpowiedź: Zamawiający określił w swoich wymaganiach wysoką precyzyjność pomiarów z tolerancją błędu max 100g**
21. dot. Pkt.3: Czy Zamawiający w celu wygodnego wykonywania zdjęć RTG oczekuje jednolitego prześwietu na całej długości łóżka? **Odpowiedź: Zamawiający swoje oczekiwania zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.**
22. dot. Pkt.3: Posadowienie leża na kolumnach powoduje, że istnieją fragmenty leża gdzie dotarcie aparatem RTG jest niemożliwe. Czy zatem Zamawiający oczekuje, aby leże posadowione było na



ramionach wznoszących dzięki czemu całość leża będzie dostępna dla aparatu RTG w zależności od ustawionej wysokości leża? **Odpowiedź: Zamawiający swoje oczekiwania zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.**

23. dot. Pkt.8: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka w którym regulacja kąta segmentu podudzia odbywa się manualnie w zakresie  $-3^{\circ}$  d  $-22^{\circ}$ . **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania sterowania elektrycznego.**
24. dot. Pkt.11: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka o udokumentowanym bezpiecznym obciążeniu roboczym, również w pozycji horyzontalnej, na poziomie 250kg. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia I segmentów na poziomie min. 250 kg.**
25. dot. Pkt.13: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka, którego ruchome segmenty leża wykonane są z demontowalnych płyt HPL nieprzeziernych dla promieni RTG. **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania laminatu wysokociśnieniowego HPL przeziernego dla promieni RTG.**
26. dot. Pkt.14: Czy Zamawiający oczekuje, że łóżko będzie wyposażone w barierki boczne wymagające max.40 mm z każdej strony na opuszczenie/podniesienie co umożliwi bezproblemowe operowanie nimi podczas wykonywania czynności pielęgnacyjnych lub zabiegowych przy pacjencie bez konieczności odsuwania się i przerywania pracy? **Odpowiedź: Zamawiający swoje oczekiwania zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.**
27. dot. Pkt.15: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kółkami zintegrowanymi 150 mm zapewniającymi lepszy komfort toczenia oraz większą stabilność? **Zamawiający zmienia opis w pkt 15 następujący sposób: Zintegrowane kółka o średnicy max 150 mm**
28. dot. Pkt.16: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka wyposażonego dźwignię hamulca i sterowania zlokalizowaną pod szczytem dolnym i dostępną z trzech stron łóżka. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis w pkt 16 w następujący sposób: Pedał hamulca/ dźwignia hamulca sterowany od strony głowy i stóp lub co najmniej od strony stóp.**
29. dot. Pkt.17: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka wyposażonego w dzielone barierki zabezpieczające leże na  $\frac{3}{4}$  długości, lekkie, łatwe do dezynfekcji, o konstrukcji ułatwiającej składanie przy użyciu jednej ręki przez uniesienie rygla? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 17 w następujący sposób: Bariery boczne dzielone zapewniające ochronę na minimum  $\frac{3}{4}$  długości łóżka, lekkie, łatwe do dezynfekcji, konstrukcja ułatwiająca składanie przy użyciu jednej ręki przez uniesienie dźwigni.**
30. dot. Pkt.22: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka w którym pozycja szokowa uzyskiwana jest za pomocą dwóch przycisków. **Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostępności pozycji szokowej za pomocą jednego przycisku.**
31. dot. Pkt.24: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka wyposażonego wyłącznie w autoregresję segmentu oparcia pleców. **Odpowiedź: zamawiający wymaga funkcji autoagresji segmentu pleców i uda**
32. dot. Pkt.27: Czy Zamawiający w trosce o dokładność pomiaru masy ciała oczekuje aby worki z płynami fizjologicznymi zawieszane na dedykowanych, obustronnych wieszakach nie miały wpływu na ten pomiar? **Odpowiedź: Zamawiający swoje oczekiwania zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.**
33. dot. Pkt.31: Prosimy o dopuszczenie do postępowania łóżka w którym funkcja ważenia jest dostępna wyłącznie podczas podłączenia łóżka do sieci co ogranicza zużycie energii z akumulatora potrzebnej do zmiany ustawień łóżka w sytuacjach krytycznych dla pacjenta. **Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od żądania pracy wagi podczas zasilania akumulatorowego.**
34. dot. Pkt.32: Czy Zamawiający dla komfortu pracy personelu oczekuje, aby sterowanie wszystkimi wymienionymi funkcjami oraz graficzna prezentacja ich stanu i wartości odbywały się za pomocą



kolorowego dotykowego ekranu LCD umieszczonego w barierce bocznej? **Odpowiedź: Zamawiający swoje oczekiwania zawarł w opisie przedmiotu zamówienia.**

35. dot. Kryterium jakościowego: Zwracamy się z pytaniem czy w opisie kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w zakresie Pakietu 1 nie doszło do omyłki pisarskiej i czy zgodnie z intencją Zamawiającego jego treść powinna brzmieć następująco: - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów do 249 kg, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej do 400 kg – 0 pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 250 kg i więcej, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej 400 kg i powyżej - 40pkt.? **Odpowiedź: W związku ze zmianą wymagania w pkt 11 w następujący sposób Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia I segmentów na poziomie min. 250 kg. Zamawiający precyzuje kryterium jakościowe w następujący sposób: - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 250 kg - 0 pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie powyżej 250 kg– 40 pkt**

Dotyczy: Pakiet nr 2 - Łóżko szpitalne pobytowe z materacem przeciwoleżynowym i szafką przyłóżkową – 20 szt.

36. Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. **Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wydłużyć okresu na wykonanie zamówienia z uwagi na konieczność dokonania rozliczenia w ramach Narodowego Programu Transplantacyjnego.**
37. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej łóżka bez przedłużenia leża 2220 mm (+/- 10 mm)? **Odpowiedź: zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia z pkt 2 w następujący sposób: Długość całkowita łóżka bez przedłużenia leża 2170 (+/- 60mm)**
38. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej łóżka przy całkowicie podniesionych lub opuszczonych barierkach 980 mm (+/- 10mm)? **Odpowiedź: zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia z pkt 2 w następujący sposób: Szerokość całkowita łóżka przy całkowicie podniesionych lub opuszczonych barierkach 970 mm (+/-30mm)**
39. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej łóżka przy całkowicie podniesionych lub opuszczonych barierkach 950 mm (+/- 10mm)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia z pkt 3 w następujący sposób: Szerokość całkowita łóżka przy całkowicie podniesionych lub opuszczonych barierkach 970 mm (+/-30mm)**
40. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka zasilanego elektrycznie 100-240V, 50-60Hz oraz posiadającego wbudowany akumulator? **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
41. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego przy segmencie oparcia pleców i podudzia (po obu stronach leża) ograniczniki zabezpieczające przed przesuwaniem się materaca? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 7 w następujący sposób: Klamry obejmujące materac, po 2 szt. z każdej ze stron ( zapobiegające przesuwaniu się materaca po płycie leża i ograniczające ryzyko zakleszczenia się pacjenta między materacem, a barierkami bocznymi) lub rozwiązanie równoważne dotyczące zintegrowanych z segmentami leża zabezpieczeniami przed przesuwaniem się materaca albo inne rozwiązanie równoważne zabezpieczające przez przesuwaniem materaca**
42. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zakresu regulacji segmentu podudzia (sekcji stóp) 21o / 5o (+/- 2o)? **Odpowiedź: zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 11 w następujący sposób: Zakres regulacji segmentu podudzia (sekcji stóp) 0° – 20° (+/-5°)**



43. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga i anty – Trendelenburga +17o / -17o (+/-2o)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 25 rozszerzając zakres regulacji pozycji Trandelenburga do +17o / -17o (+/-2o)**
44. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez sygnalizacji pozycji pośrednich? **Odpowiedź: W pkt 19 Zamawiający wyraża zgodę na łóżko bez sygnalizacji pozycji pośrednich.**
45. Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie wyposażonego we wskaźnik pozycji bioder? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka wyposażonego we wskaźnik pozycji bioder.**
46. Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym płyty wypełniające leże posiadają specjalne otwory / miejsca na pasy do unieruchomienia pacjenta (3 otwory z lewej strony oraz 3 otwory z prawej strony leża)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 27 w następujący sposób: 6 uchwytów na pasy do unieruchomienia pacjenta lub inne rozwiązanie równoważne.**
47. Czy (w pkt. 29) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, w którym na opuszczenie/podniesienie barierki bocznych potrzebna jest niezbędna przestrzeń ok. 15 cm z każdej strony? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 29 w następujący sposób: Przestrzeń niezbędna na opuszczenie/podniesienie barierki bocznych nie więcej niż 15 cm z każdej strony.**
48. Czy (w pkt. 38) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wykonanego w górnej części z pianki wysokoplastycznej, w dolnej części z pianki poliuretanowej przeznaczonego do dla pacjentów ze średnim ryzykiem powstawania odleżyn jako środek w profilaktyce i leczeniu odleżyn do II stopnia włącznie (według EPUAP) u pacjentów z grupy średniego i niskiego ryzyka (ryzyko III stopnia wg. skali Nortona)? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 38 w następujący sposób: Materac wykonany w całości z pianki wysokoplastycznej lub górna część z pianki wysokoplastycznej a dolna z pianki poliuretanowej, przewidziany do profilaktyki i zapobiegania odleżyn u pacjentów dorosłych niskiego i średniego ryzyka.**
49. Czy (w pkt. 39) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca wyposażonego wodoszczelny, przepuszczający parę wodną, poliestrowo – poliuretanowy pokrowiec o właściwościach antyalergicznym (zamiast właściwości bakterioobójczych i grzybobójczych)? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
50. Czy (w pkt. 40) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca posiadającego krawędzie pokrowca zszywane? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby krawędzie materaca były zgrzewane.**
51. Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wyposażonej w haczyk na ręcznik (zamiast relingu)? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**
52. Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki bez wkładu do szuflady? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**
53. Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki posiadającej blat główny z tworzywa ABS, a blat boczny z laminatu HPL? **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**
54. Czy (w pkt. 45) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wymiarach: wysokość 88 cm, szerokość 40 cm, głębokość 48 cm? **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 45 dotyczący wymiarów szafki w następujący sposób: wys.: 85 – 93 cm; szer. 40 – 46 cm; gł. 44 – 65 cm**
55. Rozumiemy że wymagając : "Zakres regulacji segmentu podudzia (sekcji stóp) od -3° do -20° (lub więcej, np. -22°) „ zamawiający miał ujemną regulację kąta segmentu podudzia z płaszczyzną segmentu uda? **Odpowiedź: zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 11 w następujący sposób: Zakres regulacji segmentu podudzia (sekcji stóp) 0° – 20° (+/-5°)**



56. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach wys 85 cm, szer.42 cm, gł.44 cm? Informujemy że szafka przez nas oferowana jest wytworzona z tworzywa HPL a blat boczny dodatkowo posiada możliwość wysuwania nad całą szerokością łóżka. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 45 dotyczący wymiarów szafki w następujący sposób: wys.: 85 – 93 cm; szer. 40 – 46 cm; gł. 44 – 65 cm**
57. dot. Pkt.8: Czy Zamawiający oczekuje aby funkcja autokontur była realizowana przyciskiem podnoszenia segmentu oparcia z kilkusekundowym opóźnieniem tak, aby zabezpieczyć pacjenta przed zsuwaniem się w dół leża oraz poprawić jego komfort ułożenia automatycznie i dokładnie wtedy, gdy staje się to konieczne? **Odpowiedź: zamawiający swoje oczekiwania przedstawił w opisie przedmiotu zamówienia.**
58. dot. Pkt.25: Czy Zamawiający oczekuje, że wskaźniki pozycji bioder pacjenta dla właściwego ułożenia na powierzchni leża będą umieszczone na stałe na barierkach bocznych, w formie fragmentu odlewu, a nie w formie naklejki? **Odpowiedź: zamawiający swoje oczekiwania przedstawił w opisie przedmiotu zamówienia.**
59. dot. Pkt.44: Prosimy o dopuszczenie do postępowania wysokiej klasy piankowego materaca przeciwoleżynowego o masie 10kg. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób: Waga materaca max. 10 kg**
60. Pytanie 4 dot. Pkt.45: Prosimy o dopuszczenie do postępowania szafki o wymiarach; szerokość 430mm, głębokość 410mm, wysokość 880mm z możliwością montażu blatu bocznego po obu stronach szafki. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 45 dotyczący wymiarów szafki w następujący sposób: wys.: 85 – 93 cm; szer. 40 – 46 cm; gł. 44 – 65 cm**
61. dot. Pkt.45: Prosimy o dopuszczenie do postępowania szafki o wymiarach; szerokość 515mm, głębokość 405mm, wysokość 840mm. **Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w pkt 45 dotyczący wymiarów szafki w następujący sposób: wys.: 85 – 93 cm; szer. 40 – 46 cm; gł. 44 – 65 cm**
62. dot. Kryterium jakościowego: Zwracamy się z pytaniem czy w opisie kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert w zakresie Pakietu 2 nie doszło do omyłki pisarskiej i czy zgodnie z intencją Zamawiającego jego treść powinna brzmieć następująco: - Bezpieczne obciążenie robocze 220 - 249 kg – 0 pkt. - Bezpieczne obciążenie robocze 250 kg i powyżej – 40 pkt.? **Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby obciążenie robocze wynosiło od 220 – 250 kg. Każde obciążenie robocze powyżej 250 kg będzie punktowane w ramach kryterium jakościowego.**

Dotyczy: Umowa

63. Dot. §2 ust. 10 c) umowy. Czy zamawiający wydłuży termin na dostarczenie nowego urządzenia do 14 dni roboczych lub w terminie uzgodnionym przez strony, który uwzględni czas potrzebny na proces produkcji i transportu? Przedmiotem umowy objęty jest asortyment który produkowany jest na zamówienie, więc dostarczenie nowego wiązać się będzie z koniecznością złożenia nowego zamówienia u producenta oraz jego logistyką. **Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis §2 ust. 10 c) w następujący sposób: c) wymienić wadliwy artykuł na artykuł nowy, wolny od wad w terminie 14 dni roboczych od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego na swój koszt.**
64. Dot. §6 ust. 12 Czy zamawiający doprecyzuje postanowienie umowy o zapis „w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, postanowień umowy o karach umownych nie stosuje się”? **Odpowiedź: zamawiający doprecyzowuje zapis umowy w §6 ust. 12 w następujący sposób: W przypadku, gdy czas trwania naprawy przekraczać będzie 5 dni roboczych, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia artykułu zastępczego o parametrach opisanych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia dla postępowania poprzedzającego zawarcie niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego w terminie, na cały okres naprawy, postanowień o karach umownych nie stosuje się.**



65. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia umowy: W szczególnych przypadkach każda ze stron może odstąpić od naliczania kar/odsetek ustawowych stronie przeciwnej w celu polubownego załatwienia sprawy. **Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu do postanowień umowy.**
66. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy postanowienia: „Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie po spełnieniu przesłanek przewidzianych w art. 455 Ustawy Pzp oraz w następujących przypadkach:1) Zmiany terminu wykonania umowy z przyczyn innych niż zawinione przez Wykonawcę, np. wystąpienia zdarzenia (w tym siły wyższej), którego nie można było przewidzieć na etapie złożenia oferty - w takim przypadku termin wykonania zamówienia zostanie przedłużony o czas równy okresowi od dnia zaistnienia do dnia ustania przyczyny,2) Zmiany terminu wykonania umowy z powodu działań lub zaniechań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie umowy, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron.” **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany umowy.**
- I. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców Zamawiający dokonał zmian w SWZ jak powyżej.
- II. Zamawiający załącza zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ – Zestawienie parametrów technicznych i użytkowych z zaznaczonymi na czerwono zmianami, który zastępuje poprzedni załącznik nr 1 do SWZ.
- III. Zamawiający dokonał zmiany w rozdziale nr III ust. 4 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert dla pakietu nr 1 w następujący sposób: **Obciążenie robocze łóżka**
- było:** - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 250 kg, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej do 400 kg – 0 pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie powyżej 250 kg, bezpieczne obciążenie pozycji horyzontalnej do 400 kg – 40 pkt
- po zmianie jest:** - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie 250 kg – 0 pkt - Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leżenia i segmentów na poziomie powyżej 250 kg – 40 pkt
- IV. W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia rozdział III ust. 2 Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert
- Było:** Ofertę należy złożyć w terminie do 30.09.2024 do godz. 08:00  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2024 o godz. 08:05
- Po zmianie jest:** Ofertę należy złożyć w terminie do 03.10.2024 do godz. 08:00  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2024 o godz. 08:05